
 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
  -----  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Μυτιλήνη 31-08-2021 
Αριθμ. Πρωτ.: 5133 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

 ΠΡΟΣ: 
 Όπως πίνακας αποδεκτών 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170  
Fax: : 22510-48268  

e-mail: 
Πληροφορίες: 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Δουκάκη Μαρία 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Αναπληρωτών Διευθυντών σε κενούμενες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

 
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το υπ΄αριθμ. 136 ΦΕΚ τ.Α΄/3-8-2021  του Ν.4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών κα άλλες διατάξεις» 

2. Το με αρ. Πρωτ. Φ.350/70/97134/Ε3/5-8-2021 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης – Διεύθυνση Υπηρεσιακής κατάστασης και εξέλιξης 

εκπαιδευτικού προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  του ΥΠΑΙΘ 

3. Το Ν. 1566/1985΄(Α’167) άρθρο 11 κεφ. Ε 

Αποφασίζει  
 

Τοποθετούνται  από 01/09/2021 σε κενούμενες θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων ως 
Αναπληρωτές Διευθυντές οι παρακάτω Υποδιευθυντές στα σχολεία που υπηρετούν 

 
-  Νείρος Αντώνιος του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ86, Α.Μ.188065, με οργανική θέση στο 2ο ΓΕΛ 

Μυτιλήνης ως αναπληρωτής Διευθυντής στο Πρότυπο ΓΕΛ Μυτλήνης 

- Μανιάτης Παναγιώτης του Θεοδώρου, κλάδου ΠΕ86, Α.Μ.167148, με οργανική θέση στο 5ο 
ΓΕΛ Μυτλήνης ως αναπληρωτής Διευθυντής στο 5ο ΓΕΛ Μυτιλήνης 

- Μαγγαναδέλλης Ιγνάτιος του Βασιλείου, κλάδου ΠΕ01, Α.Μ.178968, με οργανική θέση στο 
Γ/σιο Πέτρας ως αναπληρωτής Διευθυντής στο Γυμνάσιο Πέτρας 

- Αγριτέλλης Ιωάννης του Σάββα, του κλάδου ΠΕ02, Α.Μ.152779, με οργανική θέση στο ΓΕΛ 
Καλλονής ως αναπληρωτής Διευθυντής στο ΓΕΛ Καλλονής 

- Τσέτσου Παρασκευή του Νικολάου, του κλάδου ΠΕ02, Α.Μ.170136, με οργανική θέση στο 
Γ/σιο Μύρινας ως αναπληρώτρια Διευθύντρια στο Γυμνασίου Μύρινας.  

 
Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 
ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
• Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Β. Αιγαίου 
• Σχολικές Επιτροπές Δήμου  Λέσβου/Δυτ.Λέσβου/Λήμνου 
• Ενδιαφερόμενους 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΒΩΦ46ΜΤΛΗ-24Δ


		2021-08-31T11:48:12+0300
	Athens




